
                                                                            公告编号：2023-140 

证券代码：873778    证券简称：华亿创新    主办券商：德邦证券 

 

北京华亿创新信息技术股份有限公司 

关于确认公司 2020 年、2021 年、2022 年及 2023 年 1-3 月关

联交易公告的更正公告 

 

 

 

 

 

本公司董事会于 2023 年 8 月 25 日在全国中小企业股份转让系统官网

(www.neeq.com.cn)上发布了《关于确认公司 2020 年、2021 年、2022 年及 2023 年

1-3 月关联交易的公告》（公告编号：2023-120）。经事后核查发现，该公告的部分内

容存在疏漏，现进行更正。 

更正前： 

本公司作为被担保方 

单位：万元 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已经履行完

毕 

林力生 500.00 2021年 4月 29日 2022 年 4 月 26 日 是 

林力生 900.00 2022年 3月 30日 2023 年 2月 23日 是 

陈国荣 900.00 2022年 3月 30日 2023 年 2月 23日 是 

陈国荣、

万正红 
500.00 2022 年 12 月 9 日 2023 年 12 月 9 日 否 

陈国荣、

万正红 
500.00 2023 年 1 月 9 日 2024 年 1 月 9 日 否 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 



                                                                            公告编号：2023-140 

②应付项目 

单位：万元 

项目名称 关联方 
2023 年 3

月 31 日 

2022 年 12

月 31 日 

2021 年 12

月 31 日 

2020 年 12

月 31 日 

合同负债 
江苏金陵体育器材股份有限

公司 
- - -    42.86 

其他非流

动负债 

江苏金陵体育器材股份有限

公司 
- - - 5.57 

 

更正后： 

本公司作为被担保方 

单位：万元 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已经履行完

毕 

林力生 500.00 2021年 4月 26日 2022 年 4 月 26 日 是 

林力生 900.00 2022年 3月 23日 2023 年 3月 22日 是 

陈国荣 900.00 2022年 3月 23日 2023 年 3月 22日 是 

陈国荣及

其配偶 
500.00 2022 年 12 月 9 日 2023 年 12 月 9 日 否 

陈国荣及

其配偶 
500.00 2023 年 1 月 9 日 2024 年 1 月 9 日 否 

 

②应付项目 

单位：万元 

项目名称 关联方 
2023 年 3

月 31 日 

2022 年 12

月 31 日 

2021 年 12

月 31 日 

2020 年 12

月 31 日 

合同负债 
江苏金陵体育器材股份有限

公司 
- - -    42.86 

其他流动

负债 

江苏金陵体育器材股份有限

公司 
- - - 5.57 



                                                                            公告编号：2023-140 

除上述内容外，《关于确认公司 2020 年、2021 年、2022 年及 2023 年 1-3 月关

联交易的公告》其他内容保持不变，由此给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

北京华亿创新信息技术股份有限公司 

董事会 

2023 年 9 月 19 日 


